

**Lotte Arentoft Holding ApS**  
Kong Georgs Vej 17, 9000 Ålborg

**CVR-nr. 26 61 17 33**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

---

Lotte Arentoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lotte Arentoft Holding ApS Kong Georgs Vej 17 9000 Ålborg
	CVR-nr.: 26 61 17 33
	Stiftet: 6. maj 2002
	Hjemsted: Ålborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lotte Arentoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.814</b>	<b>165.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.293	-41.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.521</b>	<b>123.822</b>
Andre finansielle indtægter	43.796	14.611
Nedskrivning af finansielle aktiver	-65.248	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.091	-266.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.022</b>	<b>-128.282</b>
Skat af årets resultat	-17.358	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.380</b>	<b>-128.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.380	-128.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.380</b>	<b>-128.282</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>8.537.589</u>	<u>5.745.457</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.537.589</u>	<u>5.745.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.537.589</b></u>	<u><b>5.745.457</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>173.500</u>	<u>173.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>173.500</u>	<u>173.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat	288	0
Andre tilgodehavender	18.098	65.249
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.041</u>	<u>8.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.427</u>	<u>73.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>367.353</u>	<u>454.134</u>
Værdipapirer i alt	<u>367.353</u>	<u>454.134</u>
Likvide beholdninger	<u>86.611</u>	<u>61.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>656.891</b></u>	<u><b>762.776</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.194.480</b></u>	<u><b>6.508.233</b></u>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.183.814	1.203.194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.308.814</u></b>	<b><u>1.328.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.207.433	3.391.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.207.433</u>	<u>3.391.098</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	193.867	123.667
Gæld til pengeinstitutter	2.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.211.718	1.389.938
Selskabsskat	0	77.627
Anden gæld	249.195	191.709
Periodeafgrænsningsposter	4.549	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.233</u>	<u>1.788.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.885.666</u></b>	<b><u>5.180.039</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.194.480</u></b>	<b><u>6.508.233</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	246.091	266.715
	<b>246.091</b>	<b>266.715</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	5.835.860	4.300.000
Tilgang i årets løb	2.864.425	1.535.860
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>8.700.285</b>	<b>5.835.860</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-90.403	-49.055
Årets af-/nedskrivninger	-72.293	-41.348
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-162.696</b>	<b>-90.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.537.589</b>	<b>5.745.457</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.203.194	1.331.476
Årets overførte overskud eller underskud	-19.380	-128.282
	<b>1.183.814</b>	<b>1.203.194</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 8.538 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.649 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen kendte.